

# Blokzincir sistemi ile finansal mimari kökten değişecek

5. Türkiye Sermayesi Piyasası Kongresi'nde konuşan Ava Labs CEO'su Prof. Dr. Emin Gon Siner, blokzincir üzerinden gelişen sistemlerin finansal mimarını kökten değiştireceğini söyledi. Siner, "Blokzincir üzerinden gelişen sistemlerle gelecekteki finansal devrim olacak. Bu devrimle finansal mimari kökten değişecek" dedi.



## ÇALIŞANLAR 'HİBRİT' MODEL İSTİYOR

Çalışanların çoğunluğunun işi genelde ofis ortamında değil, uzaktan çalışıyor. Bu nedenle şirketler için çalışanlar 'hibrit' model istiyor. Hibrit çalışanlar, işin bir kısmını ofiste, diğer kısmını uzaktan yapıyor. Bu modelin avantajları şunlar: Çalışanlar işin bir kısmını ofiste yaparken, diğer kısmını uzaktan yapıyor. Bu modelin avantajları şunlar: Çalışanlar işin bir kısmını ofiste yaparken, diğer kısmını uzaktan yapıyor.

Çalışanlar işin bir kısmını ofiste yaparken, diğer kısmını uzaktan yapıyor. Bu modelin avantajları şunlar: Çalışanlar işin bir kısmını ofiste yaparken, diğer kısmını uzaktan yapıyor. Bu modelin avantajları şunlar: Çalışanlar işin bir kısmını ofiste yaparken, diğer kısmını uzaktan yapıyor.



**T**ürkiye Sermayesi Piyasası Kongresi'nde konuşan Ava Labs CEO'su Prof. Dr. Emin Gon Siner, blokzincir üzerinden gelişen sistemlerin finansal mimarını kökten değiştireceğini söyledi. Siner, "Blokzincir üzerinden gelişen sistemlerle gelecekteki finansal devrim olacak. Bu devrimle finansal mimari kökten değişecek" dedi.



Blokzincir üzerinden gelişen sistemlerin finansal mimarını kökten değiştireceğini söyledi. Siner, "Blokzincir üzerinden gelişen sistemlerle gelecekteki finansal devrim olacak. Bu devrimle finansal mimari kökten değişecek" dedi.

**BLOKZİNCİR DÖNÜŞİ**  
**1.5 TRİLYON DOLARA ULAŞTI**  
Blokzincir ekosisteminin pazar değeri geçen yıl, 1.5 trilyon doları aşarak 1.5 trilyon doları geçti. Bu artışın nedeni, blokzincir teknolojisinin finansal sektörü kökten değiştirmesi ve yeni uygulamaların geliştirilmesi oldu. Özellikle kripto para piyasasının büyümesi, blokzincir teknolojisinin finansal sektörü kökten değiştirmesine yardımcı oldu.

## METAVERS EVRİMİ 2023'TE 10 MİLYAR DOLARLIK PAZAR YARATACAK

Metaverse evrimi, 2023'te 10 milyar dolarlık pazar yaratacak. Metaverse, sanal gerçeklik teknolojisiyle oluşturulan sanal dünyaları kapsıyor. Bu dünyalar, kullanıcıların sanal ortamlarda etkileşim kurmasını ve sosyal etkileşimlerini artırmasını sağlıyor. Metaverse pazarının büyümesi, teknoloji şirketleri için yeni fırsatlar yaratıyor. Özellikle oyun ve sosyal medya şirketleri, metaverse pazarına büyük yatırımlar yapıyor.

## KADINLARIN YÜZDE 40'İ ONLINE REKLAMLARDAN ENKİMLİYOR

Kadınların yüzde 40'ine online reklamlardan en çok ilgi var. Kadınlar, erkeklerden daha fazla online reklamlara tıklıyor ve bu reklamlardan satın alıyor. Bu durum, pazarlama şirketleri için önemli bir veri. Özellikle moda, kozmetik ve giyim sektörleri, kadınların online reklamlardan en çok ilgi gösterdiğini gözlemliyor. Pazarlama şirketleri, kadınların online reklamlardan en çok ilgi gösterdiğini gözlemliyor ve bu reklamlara daha fazla yatırım yapıyor.